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ANEXO XIII-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Base de Cálculo  
Retida  Contabilizada  

Benefícios 

Pagos 

Diretamente 

Recolhida  
Data do 

Vencimento  

Data do 

Repasse  Competência Valor  Principal  Encargos  

Janeiro  282.879,72 24.014,90 24.014,90 0,00 24.014,90 0,00 20/02/2024 16/02/2024 

Fevereiro 295.440,00 25.083,53 25.083,53 0,00 25.083,53 0,00 20/03/2024 14/03/2024 

Março 290.945,86 24.650,35 24.650,35 0,00 24.650,35 0,00 20/04/2024 09/04/2024 

Abril 289.857,61 24.519,96 24.519,96 0,00 24.519,96 0,00 20/05/2024 16/05/2024 

Maio 290.357,61 24.589,96 24.589,96 0,00 24.589,96 0,00 20/06/2024 11/06/2024 

Junho 289.497,61 24.483,57 24.483,57 0,00 24.483,57 0,00 20/07/2024 11/07/2024 

Julho 294.409,61 24.908,29 24.908,29 0,00 24.908,29 0,00 20/08/2024 13/08/2024 

Agosto 292.209,61 24.731,47 24.731,47 0,00 24.731,47 0,00 20/09/2024 16/09/2024 

Setembro 291.209,61 24.641,47 24.641,47 0,00 24.641,47 0,00 20/10/2024 08/10/2024 

Outubro 295.909,61 25.025,64 25.025,64 0,00 25.025,64 0,00 20/11/2024 07/11/2024 

Novembro 296.369,61 25.096,12 25.096,12 0,00 25.096,12 0,00 20/12/2024 28/11/2024 

Dezembro 295.959,61 25.059,22 25.059,22 0,00 25.059,22 0,00 20/01/2025 30/12/2024 

13º Salário  132.241,34 10.237,85 10.237,85 0,00 10.237,85 0,00 20/12/2024 20/12/204 

TOTAL  3.637.287,41 307.042,33 307.042,33 0,00 307.042,33 0,00     
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Lenivaldo Soares dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira 
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   ANEXO XIII–B CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Câmara Municipal de Pesqueira – PE  

 
 

 
 

 
 
      

 

Lenivaldo Soares dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira 

 

Base de Cálculo CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL /ESPECIAL 

Competência Valor DEVIDA Contabilizada 

Benefícios 

Pagos 

Diretamente 

Recolhida 
Data do 

Vencimento 

Data do 

Repasse Principal Encargos 

Janeiro 282.879,72 25.459,17 25.459,17 1.675,08 23.784,09 0,00 20/02/2024 16/02/2024 

Fevereiro 295.440,00 26.589,60 26.589,60 1.675,08 24.914,52 0,00 20/03/2024 14/03/2024 

Março 290.945,86 26.185,13 26.185,13 1.675,08 24.510,05 0,00 20/04/2024 09/04/2024 

Abril 289.857,61 26.087,18 26.087,18 1.426,92 24.660,26 0,00 20/05/2024 16/05/2024 

Maio 290.357,61 26.132,18 26.132,18 1.426,92 24.705,26 0,00 20/06/2024 11/06/2024 

Junho 289.497,61 26.054,78 26.054,78 1.364,88 24.689,90 0,00 20/07/2024 11/07/2024 

Julho 294.409,61 26.496,83 26.496,83 1.426,92 25.069,91 0,00 20/08/2024 13/08/2024 

Agosto 292.209,61 26.298,86 26.298,86 1.426,92 24.871,94 0,00 20/09/2024 16/09/2024 

Setembro 291.209,61 26.208,86 26.208,86 1.364,88 24.843,98 0,00 20/10/2024 08/10/2024 

Outubro 295.909,61 26.414,06 26.414,06 3.846,92 22.567,14 0,00 20/11/2024 07/11/2024 

Novembro 296.369,61 26.455,46 26.455,46 3.846,92 22.608,54 0,00 20/12/2024 28/11/2024 

Dezembro 295.959,61 26.418,56 26.418,56 3.846,92 22.571,64 0,00 20/01/2025 30/12/2024 

13º Salário 132.241,34 11.683,92 11.683,92 2.420,00 9.263,92 0,00 20/12/2024 20/12/204 

TOTAL 3.637.287,41 326.484,59 326.484,59 27.423,44 299.061,15 0,00     
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